'. Câmara Munitipal de Coronel Vivida
ESTADO DO PARANA

~O::'Ul'.ÃO 01/83 Sú'.mula:Nova alteração ao artigo 72
Resolução 01/74 e alterada I

01/80.
"-Faço saber que a Caroara ~tL~icipal aprovou e eu promul-

resolução:
I .A.rt. 12 - fica novamente alteraà.o o artigo 72 da reso-

nQ 01/74 passando a viger com a seg~inte redação:,.., ....Art. 72 - ÀS sessoes ordinarias realiz~pse.-ao índepec-
de convocação, iniciando-se as 17:00 horas.

'6nico - ;~osmeses elemarço, abril, ju.11!.i.O, agosto, se
-enbro e novembro realizando-se a primeira sessão na 'primeira aegunda

ira útil de cada mês.

1 Q - ÁS sessões segr.Lrrt ee realizar-se-ão nos dias suc-
em feriados ou em dias de ponto facultativo, prossegui:e-.

, nesses casos, nos dias ~teis imediatos, até se completare~ cinco'- ~ssoes correspondentes ao mes.
Art. 2:2 - O artigo 88 da resolução nQ 01/74 passa a vi

a seguinte redação:
Art. 88 - Aprovada a ata será procedida a leitura de •

biblico, sobre o a.ual poderá haver manifestação do plenáriO seguí~
a leitura, pelo secretário da matéria do Lxpediente.

- -, . tArt. 3Q - Esta Reso~uçao entrara em vigor na ca a
publicação revob~das as disposições ao contrário.

de

Jala de sessões da CâmaDa K~~icipal de Coronel Vivida,
seis de abril de mil novecentos e oitenta três.

Orley

FRES